BOISSONS

SANS ALCOOL

Sirop a I'eau Monin - 25 cl 2,50 €
Diabolo - 25 cl 4,20 €
Limonade artisanale Bio Brasserie d’Olt

27,5cl 4,50 €
Nature, Chdtaigne, Figue, Myrtille

Coca-Cola - 33 cl 4,50 €
Schweppes Tonic ou Agrumes - 20cl 4,50 €
Jus de fruit - 20 cl 3,80 €
Abricot-Orange-Tomate-Pomme

Perrier - 33 cl 4,50 €

Nature, rondelle ou sirop

Eau de St Geniez Micro filtrée Purezza — 75 c/

- Plate 2,00 €
- Pétillante 2,50 €
COCKTAILS
Cocktail Marmot 9,50 €

Framboise, Fraise, Cassis, Ananas, VODKA

Bébé Marmot (sans alcool) 6,50 €
Framboise, Fraise, Cassis, Ananas

Mojito Marmot 9,50 €
Menthe, Citron Vert, Rhum, Eau Gazeuse

Bébé Mojito (sans alcool) 6,50 €

Menthe, Citron Vert, Eau gazeuse

BOISSONS CHAUDES

Café Richard, Décaféiné 1,80 €
Grand Café 3,60 €
Petit Créme 2,00 €
Grand Créme 3,80 €
Thé, Infusion Parney’s 3,80 €
Chocolat 3,40 €
Café Gourmand 9,50 €
Irish Coffee 9,50 €
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BIERES

BIERE DE AUBRAC BLONDE ARTISANALE
Pression - 33 cl

Bock - 15 cl

Sérieux - 50 cl

Picon Biére - 33 cl

Panaché :

Aubrac Blonde & limonade - 33 cl

BIERES ARTISANALES en bouteille
Aubrac Blanche ou Ambrée -33cl
Aubrac Biere SABETZ que leu - 33 cl
Biere des Volcans

Crat’R Triple Brune Bio — 33 cl

BIERE LA LICORNE BLACK
Pression - 33 cl

Bock - 15 cl

Sérieux - 50 cl

Biere sans alcool Kronenbourg Pure Malt
25cl

APERITIFS

Gentiane sans alcool - 5 cl
Liqueur de Menthe Potions d’Oc -5 cl
Liqueur de Citron Bio Potions d’Oc -5 cl

Ricard - 2 cl

Blanc Cassis, Miire, Chataigne, Myrtille
Péche - 10cl

Gentiane - 5 cl
Bolée de Satan - 5 cl
Ratafia Couderc -5 cl

Apéritif Artisanal — 12 cl
Péche de Vigne, Gratte Cul Rosé, Fraise, Myrtille

Coupe de Crémant d’Alsace- 10 cl
Nature ou cassis

Get 27-5 ¢l
Whisky

2cl-3,20€/4cl-

4,50 €
2,30 €
6,80 €
5,20 €

4,50 €

5,50 €
5,80 €

7,00 €

5,00 €
2,60 €
7,60 €

3,50 €

3,80 €
4,50 €
5,00 €

2,30 €
3,50 €

5,00 €

5,00 €
4,80 €

4,00 €

5,50 €

5,00 €
6,00 €



VINS & DIGESTIFS

VIN EN PICHET

Rouge
(Merlot ou AOP Ventoux selon arrivage),
Blanc & Rosé (Cotes de Tongue ou AOP
Ventoux selon arrivage)

1 verre 2,00 €

1/4 L 4,00 €

1/2 L 8,00 €
Vin d’Alsace Verre 25cl 50cl
Edelzwicker 2,70€ 5,40€ 10,40€
Riesling 3,20€6 6,30€ 12,60€
Gewurtztraminer 4,20€ 8,20€ 16,40€

DIGESTIFS
Verveine - 3 cl 5,00 €
Mirabelle, Framboise, Poire -3 cl 5,00 €
Cognac, Calvados, Armagnac - 3 cl 5,00 €
T d’Aubrac - 3 cl 5,00 €
Hypocras — 3 cl 5,00 €
Marie Brizard - 3 cl 5,00 €
Irish Coffee 9,50 €

CHAMPAGNES & VINS
PETILLANTS

BESSERAT DE BELLEFON BRUT -75cl 62,00 €
CREMANT d’Alsace Zeyssolff — 75 cl 34,00 €
PET NAT MUSCAT Bio Zeyssolff 75 cl 34,00 €

Vin Biologique :

Absence de produits chimiques ou d’insecticides dans
le traitement de vignes. D’une valeur d’alcool souvent
inférieure a un vin conventionnel et présence réduite
de sulfites.

Vin Biodynamique :
Vigne exploitée selon un calendrier biodynamique
(lunaire) et avec des produits naturels.

Vin Naturel :

Vigne exploitée selon des principes
biologiques ou biodynamiques. Grappes coupées a la
main. Aucun intrant dans la vinification.

Sans sulfites ajoutés.

VIN ROUGE

~

VIN ROSE

VIN BLANC

NOTRE CAVE
50cl

GAMAY
Sélection Lablachere

MARCILLAC ARTISANAL
Domaine Laurens Cuvée
Pierre Rouge

COTES DU TARN BIO
Le Coquin de Saurs

MARCILLAC TRADITION
Médaille d’Or Vallon

19.00 €

COTE DE MILLAU BIO
Domaine Vieux Noyer

FAUGERES BIO
Ollier Tailler (Guide Hachette)

18,00 €

19.50 €

MARCILLAC BIO VALLON

AOP VENTOUX BIO
Cuvée des Anges

ST NICOLAS DE BOURGUEIL
Cuvée entre Copains
Servi frais ou tempéré

50cl
GRIS D’ARDECHE

MARCILLAC ROSE

Cuvée Les Eglantines 19.00€

COTE DE MILLAU BIO

Domaine Vieux Noyer 18,00 €

MARCILLAC
Tradition Vallon

COTES DE PROVENCE Notes

Bleues Presqu’ile de St Tropez

COTES DU TARN BIO
Le Coquin de Saurs

FLEURS D’ALSACE
Assemblage Riesling / Pinot Gris

COTES DU TARN BIO IGP
Le Coquin de Saurs

BLANC DU VALLON

Chenin et Sauvignon Vendanges manuelles

75cl

16,00 €

20,00 €

21,00 €

25,00 €

29,00 €

27,00 €

24,00 €

29,00 €

75cl
16,50 €

25,00 €

21,00 €

33,00 €

20,00 €
75cl

23,00 €

20,00 €

24,00 €
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